
  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE Nº. 020907/2020 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de nº. 020907/2020, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE 
IRECÊ e a empresa MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a 
ALTERAÇÃO QUALITATIVA E SUPRESSIVA, ou seja: suprimindo o valor total de  R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e 
quatrocentos reais), referente a alteração supressiva, passando o valor total consolidado de R$ 485.000,00 (quatrocentos e 
oitenta e cinco mil reais) para R$ 455.600,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos reais). Origem: Pregão 
Presencial para Registro de Preços nº 015/2020 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 020907/2020. Devendo o presente 
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 07 de Agosto de 2020. 

 


